
       Radom, dn.12.08.2008r. 
 

WYKONAWCY 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot. przetargu nieograniczonego pn. ,, Dostawa i instalacja 
systemu łączności telefonicznej IP„ Nr sprawy 52/2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający  
w rozumieniu ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych 
informuje, Ŝe wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr 1 wykonawcy: 
NextiraOne Polska Sp. z o.o. 00-805 Warszawa ul. Chmielna 85/87 
z łączną ceną brutto wynoszącą: 699 670,00 zł . 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
W związku z faktem, iŜ w ofercie nr 1 zaproponowana cena jest najniŜsza, a 
jedynym kryterium wyboru podanym w siwz jest cena. 
 
NAZWY (FIRMY) ,SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW: 
 
OFERTA  Nr 1  
NextiraOne Polska Sp. z o.o. 
00-805 Warszawa ul. Chmielna 85/87 
Cena oferty brutto:  
699 670,00 zł 
 
OFERTA  Nr 2 
DGT Sp. z o.o. 
83-010 Straszyn 
ul. Młyńska 7 
Cena oferty brutto: 
730 898,34 zł 
  

OCENA  DOKUMENTÓW  
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z siwz, jest waŜna, podlega 

porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z siwz, jest waŜna, podlega 

porównaniu. 



 

 
PORÓWNANIE OFERT WA śNYCH 
 
 

Nr oferty Warto ść brutto w zł 
Oferta nr 1 699 670,00 
Oferta nr 2 730 898,34 

 
Ze względu na przysługujące środki odwoławcze określone w dziale VI-

Rozdziale 2- Prawo zamówień publicznych, o terminie zawarcia umowy 
wybrany wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 
 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia 
na numer faksu 048 345 20 02. 
 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. J.K. 
 

 

 



 

 


